Exmº. Sr.
Jairo Pott
Presidente da Mesa Diretora
Câmara M. de Vereadores

            Os vereadores abaixo assinados, no uso de suas atribuições e nos termos do
Regimento Interno, vêm a Vossa Senhoria e demais Vereadores, encaminhar para apreciação
dos Colegas Vereadores a seguinte Indicação:

Indicação nº. 004/2023:
            Requerer ao Poder Executivo, através da Secretaria responsável, providencie a
colocação de 3 bocas de lobo  da Rua Estrela , no Bairro Esperança.

Justificativa:
           Em virtude das ultimas chuvas torrenciais, os moradores estão enfrentando
problemas com a agua invadindo algumas casas, pois a agua não tem onde escorrer e vai pelo
meio da rua atingindo algumas residências, mercado.
Se faz necessário uma medida no local.

Câmara Municipal de Vereadores de Imigrante, Sala de Sessões, em 20 de dezembro de 2023.

    ________________________
Paulo Roberto Silva dos Santos

Vereador PP

    ________________________
Tiago Caio

Vereador PP

    ________________________
Dolores Ebeling Trombini

Vereador PP

    ________________________
Carlos Guilherme Wahlbrinck

Vereador PP